

TKR RVT ApS

Nagbølgevej 4A
6580 Vamdrup

Årsrapport
1. maj 2020 - 30. april 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/10/2021

torben kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TKR RVT ApS
Nagbølgevej 4A
6580 Vamdrup

CVR-nr: 38904566
Regnskabsår: 01/05/2020 - 30/04/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering i andre kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019/20 udgør -49.493 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. apr. 2021

| | Note | 2020/21 | 2019/20 |
|---|------|----------------|-----------------|
| | | kr. | kr. |
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -1.000 | 119.000 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -1.000 | 119.000 |
| Andre finansielle indtægter | | 5.346 | 5.748 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -53.839 | -23.443 |
| Ordinært resultat før skat | | -49.493 | 101.305 |
| Skat af årets resultat | | 0 | -283.314 |
| Årets resultat | | -49.493 | -182.009 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 113.000 | 110.600 |
| Overført resultat | | -162.493 | -292.609 |
| I alt | | -49.493 | -182.009 |

Balance 30. april 2021

Aktiver

| | Note | 2020/21 | 2019/20 |
|--|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 228.685 | 177.601 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 228.685 | 177.601 |
| Anlægsaktiver i alt | | 228.685 | 177.601 |
| Tilgodehavender i alt | | | 0 |
| Likvide beholdninger | | 6.249.759 | 6.944.690 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 6.249.759 | 6.944.690 |
| AKTIVER I ALT | | 6.478.444 | 7.122.291 |

Balance 30. april 2021

Passiver

| | Note | 2020/21 | 2019/20 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 6.266.991 | 6.429.484 |
| Forslag til udbytte | | 113.000 | 110.600 |
| Egenkapital i alt | | 6.429.991 | 6.590.084 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 467.745 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 0 | 467.745 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 48.453 | 64.462 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 48.453 | 64.462 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 48.453 | 532.207 |
| PASSIVER I ALT | | 6.478.444 | 7.122.291 |

Noter

1. Oplysning om bevægelser i dagsværdireserve

| | |
|--|---------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 2020/21 |
| Dagsværdi pr. 30.4.2021 | 228.685 |
| Årets ændringer i dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | 5.346 |

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2020/21 |
| | 0 |